幼稚園年長組 保護者各位

2020 年度 西大和学園補習校アーバイン校舎

小学部内部進学者保護者説明会

 師走の候、平素は本校教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。幼稚園

卒園を来春に控え、小学生になる期待に胸を膨らませていることと存じます。

 さて、来年度小学部入学を迎えるにあたり、本校小学部に内部進学する園児の保護者を対象にした

説明会を開催いたしたく存じます。

 小学部での学習、入学までのご用意等について説明をさせていただきます。お子様が安心して進学

への準備ができますよう、今年度初めて開催いたします。新年のお忙しい折ではございますが、万障

繰り合わせの上ぜひご参加ください。

１．日時 2020 年 1 月 18 日（土）

   9：10～09：50

２．場所 Student Union（右図）

３．内容 入学までにご用意いただくもの

                           指導教科について

西大和学園補習校

校 長 西川 勝行

入口

駐車場

教室

説明会会場